
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/638
Datum: 16. 8. 2021

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 82/21 – ZNB-C in 112/21 
– ZNUPZ) minister za zdravje izdaja

SKLEP 
o dopolnitvi sklepa

I.

V Sklepu za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, 
pri katerih obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, št. 181-173/2020/437 z dne 12. 2. 2021, št. 
181-173/2020/504 z dne 18. 3. 2021, št. 181-173/2020/527 z dne 14. 4. 2021, št. 181-
173/2020/556 z dne 12. 5. 2021, št. 181-173/2020/589 z dne 14. 6. 2021, št. 181-173/2020/597 
z dne 15. 6. 2021, in št. 181-173/2020/603 z dne 16. 7. 2021, se na koncu 123. točke se črta
pika in postavi vejica ter dodajo nove 124. do 138. točka, ki se glasijo:
»

124. Medikem d.o.o., Ravne na Koroškem,
125. Zdravje in nevrofizioterapija, Ibitah d.o.o., Lenart,
126. Zobozdravstveni center Javh, d.o.o., Škofja Loka,
127. Skin dermatologija d.o.o., Ljubljana,
128. Zobozdravstvo Monika Goslar s.p., Ljubljana,
129. MaeDENTIS Nevena Josipović, Maribor,
130. T DENT d.o.o., Komenda,
131. OPTO NAVTIC d.o.o., Logatec,
132. Honn Janez, dr. med. - Zasebna ordinacija splošne medicine, Renče,
133. B&J Damjana Jerman s.p., Vrhnika,
134. Kirurgija Lah d.o.o., Ljubljana,
135. Gregor Vesel – zobna ordinacija, Ljubljana,
136. Meršol Dental, Alan Teo Meršol, dr. dent. med., Novo mesto,
137. Zdravstveni zavod Bem Ankaran, Ankaran,
138. Trodent d.o.o., Ljubljana.«.

II.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. 

                                          Janez Poklukar
       minister

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	06410C1C20D38189C1258735001DA278_0.in.doc

		2021-08-18T09:44:46+0200
	Janez Poklukar




